ERRATA DA PUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 012/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA, Estado da Bahia, usando das atribuições que a Lei Orgânica do
Município, vem determinar a publicação da Errata da Publicação AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO
Nº 012/2025, publicado no Diário Oficial do Município - SEXTA•FEIRA, 14 DE MAIO DE 2025 • ANO VIII | N º
1705, Diário da União –Seção 03, nº 90, Tribuna da Bahia pág. 6.

ONDE SE LÊ:

16/05/2025

LEIA-SE:

04/06/2025

ONDE SE LÊ:

29/05/2025

LEIA-SE:

04/06/2025

Gabinete do Prefeito Municipal de Santana-BA, 19 de maio 2025.

JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO
Prefeito Municipal